
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.214.2025 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 11 września 2025 roku 

w sprawie ustalenia Śródmiejskiej Strefy Płatnego Parkowania na obszarze Uzdrowiska Muszyna (strefa 
ochrony uzdrowiskowej A2-M, B-M), stawek opłat za parkowanie pojazdów mechanicznych na drogach 
publicznych w śródmiejskiej strefie płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu 

ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 oraz art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1b, art. 13b ust. 3, 4 oraz art. 13f 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 889), Rada Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Śródmiejską Strefę Płatnego Parkowania na obszarze Uzdrowiska Muszyna (strefa ochrony 
uzdrowiskowej A2-M, B-M), charakteryzujących się znacznym deficytem miejsc postojowych, uzasadnionymi 
potrzebami organizacji ruchu, w celu realizacji lokalnej polityki transportowej oraz ochrony środowiska, 
w szczególności w celu wprowadzenia preferencji dla komunikacji zbiorowej. W tym obszarze korzystający 
z dróg publicznych obowiązani są do ponoszenia opłat za postój pojazdów mechanicznych na tych drogach, 
oznaczonych właściwymi znakami drogowymi. Obszar Śródmiejskiej Strefy Płatnego Parkowania określony 
jest w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się opłaty za parkowanie pojazdów mechanicznych na drogach publicznych w Śródmiejskiej 
Strefie Płatnego Parkowania na obszarze Uzdrowiska Muszyna (strefa ochrony uzdrowiskowej A2-M, B-M), 
określone w załączniku nr 2 do uchwały. 

2. Ustala się opłaty abonamentowe za postój pojazdów mechanicznych, określone w załączniku nr 2 do 
uchwały. 

3. Ustala się opłaty dodatkowe za nieuiszczanie opłat za parkowanie, o których mowa w ust. 1, określone 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

4. Ustala się opłaty za błędnie opłacone parkowanie, określone w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Zasady obowiązujące przy parkowaniu pojazdów mechanicznych na drogach publicznych 
w Śródmiejskiej Strefie Płatnego Parkowania na obszarze Uzdrowiska Muszyna (strefa ochrony uzdrowiskowej 
A2-M, B-M), oraz sposób pobierania opłat, o których mowa w §2 określa Regulamin Śródmiejskiej Strefy 
Płatnego Parkowania, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 5289



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5289



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII.214.2025 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z dnia 11 września 2025 r. 

Obszar Śródmiejskiej Strefy Płatnego Parkowania 

 
Wykaz ulic objętych ŚSPP: 

1. Al. Zdrojowa 

2. ul. Mściwujewskiego 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5289



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII.214.2025 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z dnia 11 września 2025 r. 

Stawki Opłat i zwolnienia obowiązujące w Śródmiejskiej Strefie Płatnego Parkowania 

Ustala się następujące stawki opłat za postój pojazdów na drogach publicznych na obszarze śródmiejskiej 
strefy płatnego parkowania na obszarze Uzdrowiska Muszyna (strefa ochrony uzdrowiskowej A2-M, B-M) 

I.  ZWOLNIENIA Z OPŁAT 

1. Pojazdy określone w art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca o drogach publicznych: 

1) Policji, Inspekcji Transportu Drogowego, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, 
Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura 
Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Służby Ochrony Państwa, Służby Więziennej, Krajowej 
Administracji Skarbowej wykorzystywane przez Służbę Celno-Skarbową, służb ratowniczych, 

2) Zarządów dróg, 

3) Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej, a także sił zbrojnych państw obcych, jeżeli umowa 
międzynarodowa, której Rzeczpospolita Polska jest stroną, tak stanowi, 

wykorzystywane w ratownictwie lub w przypadku klęski żywiołowej, 

4) pojazdy elektryczne, o których mowa w art. 2 pkt 12    ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o elektromobilności i paliwach alternatywnych; 

II.  STAWKI OPŁAT 

Lp.  OPŁATY  STAWKI  
1. OPŁATY JEDNORAZOWE 
 Minimalny opłacony czas parkowania w Śródmiejskiej Strefie Płatnego Parkowania wynosi 

1/2 godziny. Opłacenie dalszego postoju następuje proporcjonalnie do uiszczonej opłaty. 
 za każdą rozpoczętą godzinę parkowania 3,0 zł 
2. KARTY ABONAMENTOWE  
 abonament mieszkańca  
 za pierwszy pojazd  10,0 zł / miesiąc 
 za drugi i każdy kolejny pojazd 150,0 zł / miesiąc 
 abonament pracowniczy  
 każdorazowo za jeden pojazd  10,0 zł / miesiąc 
 abonament przedsiębiorcy  
 za pierwszy pojazd  100,0 zł / miesiąc  
 za drugi i kolejny pojazd  250,0 zł/ miesiąc  
 abonament zwykły  
 za dzień parkowania  25,00 zł 
 za tydzień parkowania 150,0 zł  
 za dwa tygodnie parkowania  280,0 zł  
 za miesiąc parkowania  500,0 zł 
3. TARYFA MIESZKAŃCA  
 jeden raz dziennie przez pierwsze 2h od rozpoczęcia postoju w wyznaczonym miejscu (za 

okazaniem dokumentu potwierdzającego zameldowanie na terenie Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna: karta mieszkańca, zaświadczenie o meldunku), ustala się zerową 
stawkę opłaty, natomiast po upływie 2h od rozpoczęcia postoju w wyznaczonym miejscu 
objętym obowiązkiem wniesienia opłaty. 

4. OPŁATY DODATKOWE  
 za niewniesienie opłaty za postój pojazdu samochodowego w 

ŚSPP 
300,0 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5289



 za niewniesienie opłaty za postój pojazdu samochodowego w 
ŚSPP, jeżeli opłata dodatkowa zostanie uiszczona w terminie 
7 dni kalendarzowych od dnia:  
a) wystawienia zawiadomienia o nieopłaconym postoju lub  
b) otrzymania zawiadomienia o nieopłaconym postoju za 
pośrednictwem operatora pocztowego 

100,0 zł  

1. Uprawnienie do wykupienia „abonamentu mieszkańca” posiada osoba zameldowana w budynku 
przylegającym do ŚSPP na pobyt stały lub czasowy, na numer rejestracyjny pojazdu mechanicznego którego 
jest właścicielem, współwłaścicielem lub posiadaczem. „Abonament mieszkańca” uprawnia do zajmowanego 
płatnego miejsca postojowego tylko na ulicy objętej ŚSPP przy której posiadająca go osoba jest zameldowana 
na pobyt stały lub czasowy. 

2. Uprawnienia do wykupienia „abonamentu pracowniczego” posiada osoba pracująca  na terenie objętym 
ŚSPP, na numer rejestracyjny pojazdu mechanicznego, którego jest właścicielem, współwłaścicielem lub 
posiadaczem i uprawnia do zajmowanego płatnego miejsca postojowego na obszarze ŚSPP. 

3. Uprawnienia do wykupienia „abonamentu przedsiębiorcy” posiada podmiot gospodarczy, osoba 
fizyczna, prawna lub spółka osobowa prowadząca działalność gospodarczą na terenie objętym ŚSPP, na numer 
rejestracyjny pojazdu mechanicznego którego jest właścicielem, współwłaścicielem lub posiadaczem 
i uprawnia do zajmowanego płatnego miejsca postojowego na obszarze ŚSPP. 

4. Przez posiadacza pojazdu należy rozumieć osobę fizyczną lub inny podmiot dysponujący pojazdem na 
podstawie innego niż własność i współwłasność tytułu prawnego, w tym w szczególności na podstawie 
umowy: najmu, dzierżawy, leasingu lub użyczenia. Posiadacze pojazdów, niebędący właścicielami lub 
współwłaścicielami pojazdu, wnioskujący o wydanie abonamentów zobowiązani są do wykazania (w formie 
pisemnej, dokumentowej lub elektronicznej) przysługującego im tytułu do pojazdu, na 

który mają być wystawione w/w abonamenty 

5. Abonament zwykły wykupuje się każdorazowo na jeden pojazd mechaniczny. 

6. Uprawnienia wynikające z nabycia abonamentu lub uprawnienia do postoju ze stawką zerową mogą 
przysługiwać każdorazowo przez okres nie dłuższy niż 12 kolejnych miesięcy. 

7. Ustala się zerową stawkę opłat dla pojazdów: 

1) osób posiadających ważną kartę parkingową, o której mowa w art. 8 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. 
Prawo o ruchu drogowym, wydaną przez właściwy organ, wyłącznie za postój w miejscach specjalnie 
wydzielonych i przeznaczonych dla tych osób pod warunkiem umieszczenia karty parkingowej za przednią 
szybą pojazdu samochodowego w sposób umożliwiający jej odczytanie; 

2) pojazdów mechanicznych posiadających zezwolenie Burmistrza Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
na czas trwania imprez znajdujących się w harmonogramie imprez gminnych oraz innych imprez 
okresowych lub okazjonalnych realizowanych na podstawie zezwolenia Burmistrza. 

8. Ustala się zerową stawkę opłat za postój pojazdów mechanicznych dla pojazdów następujących służb, 
poruszających się podczas wykonywania obowiązków służbowych, pojazdami samochodowymi zewnętrznie 
trwale oznakowanymi: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, 

2) Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Muszynie, 

3) Pogotowia gazowego, 

4) Pogotowia energetycznego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5289



9. Sposób pobierania opłat za postój pojazdów mechanicznych oraz kontrolę uiszczania opłat określa 
Regulamin stanowiący Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5289



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII.214.2025 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z dnia 11 września 2025 r. 

Regulamin Śródmiejskiej Strefy Płatnego Parkowania 

§ 1. Regulamin określa zasady obowiązujące przy parkowaniu pojazdów mechanicznych na drogach 
publicznych w Śródmiejskiej Strefie Płatnego Parkowania na obszarze uzdrowiska Muszyna (strefa ochrony 
uzdrowiskowej A2-M, B-M), których obszar opisany jest w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W regulaminie używa się następujących określeń i skrótów: 

1) ŚSPP – Śródmiejska Strefa Płatnego Parkowania na obszarze uzdrowiska Muszyna (strefa ochrony 
uzdrowiskowej A2-M, B-M); 

2) Załącznik nr 2 do Uchwały - Załącznik do Uchwały Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, 
ustalający stawki opłat za postój pojazdów na obszarze ŚSPP; 

3) Kontroler ŚSPP – uprawniony pracownik Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, w stroju 
służbowym upoważniony do kontroli wnoszenia opłat za parkowanie; 

4) Bilet parkingowy – wydruk z urządzenia inkasująco-rejestrującego stanowiący dowód wniesienia 
jednorazowej opłaty za postój w ŚSPP na określony czas postoju; 

5) Parkomat (automat do poboru opłat) – urządzenia inkasująco-rejestrujące ustawione w konkretnym miejscu 
do wnoszenia opłat za postój przy użyciu monet lub kartą płatniczą (jeżeli dostępna jest taka opcja), 
wydające za opłatę bilet parkingowy; 

6) Karta abonamentowa - dokument potwierdzający wniesienie opłaty za czas postoju długoterminowego 
w strefie ŚSPP; 

7) Taryfa mieszkańca  – możliwość postoju w ŚSPP dla osób zameldowanych na terenie Gminy i Miasta 
Uzdrowiskowego Muszyna, jeden raz dziennie przez pierwsze 2h z zerową stawką opłaty za postój. 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 3. 1. Za parkowanie w ŚSPP pobiera się opłaty w wysokości określonej w załączniku nr 2 do uchwały. 

2. Opłaty pobiera się za postój pojazdów mechanicznych w ŚSPP, w wyznaczonych miejscach, od 
poniedziałku do niedzieli w godzinach od 8.00 do 20.00. 

3. Dopuszcza się możliwość zmiany czasu działania ŚSPP lub zaniechania poboru opłat w określone dni. 
Decyzję w tym względzie podejmuje Burmistrz Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna i podaje do 
publicznej wiadomości. 

§ 4. 1. Granice ŚSPP określa załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Wjazd do ŚSPP oznakowane są znakami D-44 "strefa parkowania", natomiast wyjazd znakami D-45 
"koniec strefy parkowania". 

3. W miejscach niewyznaczonych obowiązuje całkowity zakaz parkowania i postoju wszelkich pojazdów. 

4. Miejsca postojowe w ŚSPP są niestrzeżone. 

5. Postawienie lub ustawianie w ŚSPP reklam na wszelkich pojazdach, przyczepach, itp., a także 
parkowanie przyczep bez względu na ich zespolenie lub brak z innym pojazdem, oraz innych obiektów jest 
możliwe tylko po uzyskaniu zezwolenia na zajęcie pasa drogowego zgodnie z brzmieniem art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2025.889 t.j.). 

Rozdział 2. 
Realizacja opłat ŚSPP 

§ 5. 1. Obowiązkiem kierowcy pojazdu mechanicznego parkującego w ŚSPP jest wniesienie opłaty za 
parkowanie bez uprzedniego wezwania, niezwłocznie po zaparkowaniu pojazdu. 

2. Opłatę wnosi się z góry, za cały deklarowany czas postoju. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5289



3. W przypadku stwierdzenia nieopłacenia parkowania lub błędnie opłaconego parkowania wystawiane jest 
wezwanie. 

4. Wysokość opłaty dodatkowej określona została w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 6. 1. Minimalny opłacony czas parkowania wynosi 1/2 godziny. 

2. Stawka opłaty za każdą godzinę postoju w ŚSPP oraz zerową stawkę opłaty określa Załącznik nr 2 do 
Uchwały. 

3. W przypadku stwierdzenia awarii parkomatu, korzystający z pojazdu jest obowiązany do wykupienia 
biletu parkingowego w najbliżej zlokalizowanym czynnym parkomacie. 

4. Brak możliwości uregulowania opłaty w jednej z form wymienionych w ust. 3 nie zwalnia z obowiązku 
jej terminowego uregulowania w czasie wskazanym w ust.1 przy użyciu pozostałych form. 

5. Przy pomocy parkomatu można regulować wyłącznie opłaty za postój pojazdu w danym dniu i za dni 
kolejne. Nie można tym sposobem regulować opłat za postój realizowany w dniach poprzedzających postój jak 
również opłaty dodatkowej za nieuiszczenie opłaty za postój pojazdu mechanicznego w ŚSPP. 

§ 7. 1. Wprowadza się taryfę mieszkańca, możliwość postoju w ŚSPP dla osób zameldowanych na ternie 
Gminy i Miasta Uzdrowiskowego Muszyna, jeden raz dziennie przez pierwsze 2h z zerową stawką opłaty za 
postój. W przypadku rozpoczęcia kolejnych postojów w tym samym dniu następuje obowiązek wniesienia 
opłaty. 

2. Osoby uprawnione zobowiązane są do pobrania biletu z zerową stawką opłaty w parkomacie 
i umieszczenie jej awersem w widocznym miejscu za przednią szybą pojazdu mechanicznego. 

3. W celu uzyskania uprawnień do taryfy mieszkańca, należy legitymować się dokumentem 
potwierdzającym zameldowanie na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, może to być: karta 
mieszkańca lub zaświadczenie o meldunku. 

4. W przypadku czerpania jakichkolwiek korzyści materialnych z tytułu posiadanej taryfy mieszkańca, 
Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna, zastrzega sobie prawo do jej unieważnienia. 

§ 8. 1. W ŚSPP wprowadzono następujące opłaty abonamentowe: 

1) „abonament mieszkańca”; 

2) „abonament pracowniczy”; 

3) „abonament przedsiębiorcy”; 

4) „abonament zwykły”. 

2. Stawki poszczególnych abonamentów oraz uprawnienia do zakupu abonamentów określone zostały 
w Załączniku Nr 2 do Uchwały. 

3. Sprzedaż kart abonamentowych, prowadzi wyłącznie Urząd Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

4. Opłaty abonamentowe za postój pojazdów mechanicznych w ŚSPP uiszcza się w kasie Urzędu Miasta 
i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna lub przelewem na rachunek bankowy nr 35 8791 0009 0000 0004 5681 
0014 – Bank Spółdzielczy Ziem Górskich Karpatia, w tytule wpisując numer rejestracyjny, rodzaj abonamentu 
i datę od kiedy abonament ma obowiązywać (nie wcześniej niż od trzeciego dnia roboczego licząc od daty 
wykonania przelewu). 

5. Kartę abonamentową kierujący pojazdem obowiązany jest umieścić awersem w widocznym miejscu za 
przednią szybą pojazdu mechanicznego. 

6. W przypadku zakupu abonamentu po rozpoczęciu dnia wskazanego na druku potwierdzającym zakup 
abonamentu, abonament taki ważny jest od czasu (chwili) jego zakupu do daty końcowej wskazanej na karcie 
abonamentowej. 

7. W przypadku utraty lub kradzieży karty abonamentowej, Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna 
nie zwraca kosztów za niewykorzystany okres ich ważności oraz nie wystawia duplikatów dokumentów. 

8. Osoby, które wykupiły abonament i nie wykorzystały go w całości, nie mogą domagać się od Miasta 
i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna zwrotu części kosztów wykupionego abonamentu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5289



9. W szczególnie uzasadnionych przypadkach istnieje możliwość zwrotu kosztów wykupionego 
abonamentu. Zwrot kosztów wykupionego abonamentu możliwy jest wyłącznie przelewem, na podany przez 
osobę wnioskującą o zwrot nr konta bankowego. 

10. W celu zwrotu kosztów wykupionego abonamentu, należy złożyć pisemny wniosek najpóźniej w dniu, 
w którym ma zacząć obowiązywać, zawierający: 

1) imię i nazwisko wnioskodawcy; 

2) nr rejestracyjny; 

3) datę od kiedy miał obowiązywać abonament; 

4) nr konta bankowego, na który ma być dokonany zwrot. 

11. Zwrot kosztów wykupionego abonamentu nastąpi w terminie do 30 dni od dnia otrzymania wniosku 
o zwrot 

§ 9. 1. Za postój w  ŚSPP, bez wniesienia opłaty pobiera się opłatę dodatkową w wysokościach określonych 
w Załączniku Nr 2 do Uchwały. 

2. W przypadku stwierdzenia postoju pojazdu mechanicznego w ŚSPP bez wniesienia opłaty 
abonamentowej, uiszczenia opłaty w postaci opłaconego biletu parkingowego, nieuprawnionego zajęcia 
miejsca zastrzeżonego Kontroler ŚSPP wystawia wezwanie do uiszczenia opłaty dodatkowej, w którym określa 
datę i godzinę stwierdzenia rozpoczęcia postoju w ŚSPP bez wniesienia opłaty oraz numer rejestracyjny 
pojazdu mechanicznego. Wezwanie umieszczane jest za wycieraczką pojazdu lub w innym widocznym 
miejscu. Potwierdzenie wezwania archiwizowane jest w Urzędzie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 
Postój pojazdu mechanicznego w ŚSPP bez widocznego uiszczenia opłaty oraz umieszczenie wezwania może 
być rejestrowane w formie zdjęć lub nagrania. 

3. Opłatę dodatkową należy uiścić w Kasie Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna lub na 
rachunek bankowy nr 35 8791 0009 0000 0004 5681 0014 – Bank Spółdzielczy Ziem Górskich Karpatia, 
w tytule wpisując numer rejestracyjny i numer wezwania. 

4. Jeżeli wezwanie o nieopłaconym postoju zostało wystawione z tytułu niewniesienia opłaty za postój 
pojazdu mechanicznego  w ŚSPP, ale uiszczona została opłata parkingowa za korzystanie z Płatnych 
Parkingów (PP) to wysokość opłaty dodatkowej wynosi 50% wysokości opłaty dodatkowej z dnia jej 
naliczenia. 

5. W przypadku stwierdzenia braku uiszczenia opłaty dodatkowej w ciągu 30 dni od daty wystawienia 
wezwania o którym mowa w pkt. 2, podlega ona będzie przymusowemu ściągnięciu w trybie określonym 
w przepisach o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

Rozdział 4. 
Kontrola Czasu Postoju Pojazdów 

§ 10. 1. Kontrolę uiszczania opłat za postój pojazdów mechanicznych w ŚSPP sprawuje Kontroler ŚSPP, 
który wykonuje swoje czynności zgodnie z przepisami Regulaminu ŚSPP. 

2. Obowiązkiem Kontrolera ŚSPP jest kontrola postoju pojazdów, a w szczególności: 

1) kontrolowanie wnoszenia opłat za postój pojazdów; 

2) sprawdzanie ważności biletów parkingowych; 

3) sprawdzanie ważności opłat abonamentowych, 

4) sprawdzanie uprawnienia do zajmowania miejsca zastrzeżonego, 

5) wypisywanie w terenie wezwań do uiszczenia opłaty dodatkowej za postój bez wniesienia opłaty 
i umieszczanie ich za wycieraczką pojazdu mechanicznego  oraz sporządzanie dokumentacji fotograficznej 
nieopłaconych postojów pojazdów w ŚSPP; 

6) zgłaszanie Policji wszelkich nieprawidłowości związanych z postojem pojazdów oraz zajmowaniem pasa 
drogowego; 

7) kontrola stanu oznakowania ŚSPP oraz zgłaszanie nieprawidłowości w tym zakresie do odpowiednich 
służb Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5289



8) kontroli i utrzymania parkomatów, w tym wymianę materiałów eksploatacyjnych; 

zgłaszanie wszelkich usterek i awarii parkomatów. 

3. Kontroler ŚSPP nie jest upoważniony do pobierania opłat za postój i wystawiania biletów parkingowych, 
pobierania opłat abonamentowych oraz pobierania opłaty dodatkowej. 

Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe 

§ 11. 1. Wzory biletów parkingowych oraz wezwania do uiszczenia opłaty dodatkowej, wzory 
abonamentów określa Burmistrz Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

2. Postępowanie reklamacyjne w sprawie opłat za postój w ŚSPP prowadzi Burmistrz Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyn, który określi Regulamin Reklamacji. 

3. Osoba zobowiązana do uiszczenia opłaty dodatkowej, może zwolnić się z obowiązku zapłaty, wykazując 
w trakcie postępowania reklamacyjnego fakt uiszczenia opłaty w czasie postoju, poprzez przedłożenie 
oryginału biletu parkingowego. 

4. Wykupienie karty abonamentowej oraz biletu parkingowego nie uprawnia do zastrzegania stałego 
miejsca postoju i nie stanowi podstaw do roszczeń wobec Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
w przypadku braku miejsc parkingowych. 

5. W przypadku braku miejsc w ŚSPP, z uwagi na pełne obłożenie parkingów, osoby które wykupiły 
abonament nie mogą domagać się od Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna wskazania miejsc zastępczych. 

§ 12. Wszelkie zmiany niniejszego Regulaminu wymagają formy pisemnej w trybie przewidzianym do jego 
uchwalenia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5289


	UCHWAŁA NR XVIII.214.2025 RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Obszar Śródmiejskiej Strefy Płatnego Parkowania
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1

	Załącznik 2 - Stawki Opłat i zwolnienia obowiązujące w Śródmiejskiej Strefie Płatnego Parkowania
	cyf. rz. I w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 ust. 1
	pkt 4 w zał.2 ust. 1

	cyf. rz. II w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 7
	pkt 2 w zał.2 ust. 7

	ust. 8 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 8
	pkt 2 w zał.2 ust. 8
	pkt 3 w zał.2 ust. 8
	pkt 4 w zał.2 ust. 8

	ust. 9 w zał.2

	Załącznik 3 - Regulamin Śródmiejskiej Strefy Płatnego Parkowania
	§ 1 w zał.3
	§ 2 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 § 2
	pkt 2 w zał.3 § 2
	pkt 3 w zał.3 § 2
	pkt 4 w zał.3 § 2
	pkt 5 w zał.3 § 2
	pkt 6 w zał.3 § 2
	pkt 7 w zał.3 § 2

	Rozdział 1 - Przepisy ogólne w zał.3
	§ 3 w zał.3 rozdz.1
	ust. 2 w zał.3 rozdz.1 § 3
	ust. 3 w zał.3 rozdz.1 § 3

	§ 4 w zał.3 rozdz.1
	ust. 2 w zał.3 rozdz.1 § 4
	ust. 3 w zał.3 rozdz.1 § 4
	ust. 4 w zał.3 rozdz.1 § 4
	ust. 5 w zał.3 rozdz.1 § 4


	Rozdział 2 - Realizacja opłat ŚSPP w zał.3
	§ 5 w zał.3 rozdz.2
	ust. 2 w zał.3 rozdz.2 § 5
	ust. 3 w zał.3 rozdz.2 § 5
	ust. 4 w zał.3 rozdz.2 § 5

	§ 6 w zał.3 rozdz.2
	ust. 2 w zał.3 rozdz.2 § 6
	ust. 3 w zał.3 rozdz.2 § 6
	ust. 4 w zał.3 rozdz.2 § 6
	ust. 5 w zał.3 rozdz.2 § 6

	§ 7 w zał.3 rozdz.2
	ust. 2 w zał.3 rozdz.2 § 7
	ust. 3 w zał.3 rozdz.2 § 7
	ust. 4 w zał.3 rozdz.2 § 7

	§ 8 w zał.3 rozdz.2
	pkt 1 w zał.3 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.3 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 3 w zał.3 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 4 w zał.3 rozdz.2 § 8 ust. 1
	ust. 2 w zał.3 rozdz.2 § 8
	ust. 3 w zał.3 rozdz.2 § 8
	ust. 4 w zał.3 rozdz.2 § 8
	ust. 5 w zał.3 rozdz.2 § 8
	ust. 6 w zał.3 rozdz.2 § 8
	ust. 7 w zał.3 rozdz.2 § 8
	ust. 8 w zał.3 rozdz.2 § 8
	ust. 9 w zał.3 rozdz.2 § 8
	ust. 10 w zał.3 rozdz.2 § 8
	pkt 1 w zał.3 rozdz.2 § 8 ust. 10
	pkt 2 w zał.3 rozdz.2 § 8 ust. 10
	pkt 3 w zał.3 rozdz.2 § 8 ust. 10
	pkt 4 w zał.3 rozdz.2 § 8 ust. 10

	ust. 11 w zał.3 rozdz.2 § 8

	§ 9 w zał.3 rozdz.2
	ust. 2 w zał.3 rozdz.2 § 9
	ust. 3 w zał.3 rozdz.2 § 9
	ust. 4 w zał.3 rozdz.2 § 9
	ust. 5 w zał.3 rozdz.2 § 9


	Rozdział 4 - Kontrola Czasu Postoju Pojazdów w zał.3
	§ 10 w zał.3 rozdz.4
	ust. 2 w zał.3 rozdz.4 § 10
	pkt 1 w zał.3 rozdz.4 § 10 ust. 2
	pkt 2 w zał.3 rozdz.4 § 10 ust. 2
	pkt 3 w zał.3 rozdz.4 § 10 ust. 2
	pkt 4 w zał.3 rozdz.4 § 10 ust. 2
	pkt 5 w zał.3 rozdz.4 § 10 ust. 2
	pkt 6 w zał.3 rozdz.4 § 10 ust. 2
	pkt 7 w zał.3 rozdz.4 § 10 ust. 2
	pkt 8 w zał.3 rozdz.4 § 10 ust. 2

	ust. 3 w zał.3 rozdz.4 § 10


	Rozdział 5 - Postanowienia końcowe w zał.3
	§ 11 w zał.3 rozdz.5
	ust. 2 w zał.3 rozdz.5 § 11
	ust. 3 w zał.3 rozdz.5 § 11
	ust. 4 w zał.3 rozdz.5 § 11
	ust. 5 w zał.3 rozdz.5 § 11

	§ 12 w zał.3 rozdz.5



		2025-09-19T12:24:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




